
 

Uchwała Nr 64/24 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 9 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia ograniczeń dotyczących wędkowania na jeziorze Lipno 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 15 Statutu PZW, na wniosek Zarządu 

Koła PZW Nr 121 Stęszew, po rekomendacji Okręgowej Komisji Ochrony i Zagospodarowania 

Wód, Prezydium Zarządu Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

1. Wprowadzić okresowy zakaz zabierania z łowiska jezioro Lipno gm. Stęszew ryb 

z gatunku płoć i leszcz. 

2. Zakaz o którym mowa w pkt. 1 obowiązuje od 1 marca 2024 r do 31 grudnia 2024 r. 

3. Zobowiązać Koło PZW Nr 121 Stęszew do oznakowania łowiska stosowna informacją 

o zakazie zabierania z łowiska płoci i leszczy. 

4. Zobowiązać Koło PZW Nr 121 Stęszew do przeprowadzenia konsultacji w zakresie 

utworzenia na jeziorze Lipno łowiska typu „złów i wypuść”. 

5. Konsultacje o których mowa w pkt. 4 należy przeprowadzić w terminie do 30 listopada 

2024 r. oraz złożyć stosowny wniosek o ustalenie zasad wędkowania na jeziorze Lipno 

na rok 2025 w terminie do 7 grudnia 2024 r.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Koła PZW Nr 121 Stęszew. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.03.2024 r. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

Uzasadnienie: Na wniosek Zarządu Koła PZW Nr 121 Stęszew po przeprowadzeniu konsultacji 

z Prezesem Koła, Okręgowa Komisja ds. Ochrony i Zagospodarowania Wód w ramach wyjątku 

rekomenduje przedłużenie zakazu zabierania ryb z gatunku leszcz i płoć na rok 2024 na jeziorze Lipno. 

Jednocześnie sugeruje, że w przedmiotowej sprawie Koło powinno podjąć decyzję czy jezioro Lipno 

zostanie przekształcone od 2025 r. w łowisko sportowe typu „złów i wypuść”. Komisja OiZW nie 

rekomenduje aby na jeziorach chronić w ten sposób ryby z gatunku płoć i leszcz, jako ryby „zawodnicze”. 

Tym samym obowiązywanie zakazu zabierania wyłącznie płoci i leszczy z jeziora Lipno nie powinno być 

przedłużane w tej formie na kolejne lata. 

 

 

 

 



Uchwała Nr 65/24 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 9 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wydzielenia funduszu na zorganizowanie i wyposażenie stoiska na Targach 

Rybomania 2024. 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

§ 1 

Wydzielić kwotę 7.000 zł (słownie: siedem tysięcy złotych) na zorganizowanie i wyposażenie 

stoiska Okręgu na Targach Rybomania 2024. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 66/24 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 9 lutego 2024 r. 

 

w sprawie utworzenia łowiska „złów i wypuść” 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 15 Statutu PZW, po rekomendacji 

Okręgowej Komisji Ochrony i Zagospodarowania Wód, Prezydium Zarządu Okręgu 

postanawia: 

 

§ 1 

1. Na wniosek Zarządu Koła PZW Nr 187 Metalplast w Lesznie, opiekuna akwenu jez. 

Witosław o pow. 70,23 ha położonego w gm. Osieczna, utworzyć na przedmiotowym 

akwenie łowisko typu „złów i wypuść”. 

2. Zobowiązać Koło PZW Nr 187 Metalplast w Lesznie do oznakowania wody zgodnie 

z Uchwałą nr 23 Prezydium Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego 

z dnia 1 lipca 2006 r. w sprawie oznakowania wód użytkowanych przez Polski Związek 

Wędkarski. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi biura i Zarządowi Koła PZW Nr 187 w Lesznie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2025 r. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji. 

 

 

 

 

przypis: Uchwała zmieniona przez Zarząd Okręgu w dniu 07.03.2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 67/24 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 9 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia komisji egzaminacyjnych na kartę wędkarską 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 30 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu zatwierdza: 

 

§ 1 

1. Powołanie w nowym składzie Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską przy: 

• Kole PZW Nr 46 Budopol - PKP Cargo w Poznaniu 

• Kole PZW Nr 128 Fala w Śremie 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO oraz Zarządom Kół wymienionych w § 

1 pkt 1. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji  

 

 

 

 

 

 

 

 


